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Staż pracy: 25

Staż pracy 25 lat. W ramach pierwszej profesji (mgr Ekonomii, Certyfikowana Mentorka VCC Finansów Osobistych, Specjalistka ds. Planowania
Finansowego, Inwestorka) od kilku lat wspieram osoby w zarządzaniu swoim majątkiem osobistym w ramach marki własnej (mentoring,
współpraca z partnerami biznesowymi w zakresie finansów). Celem jest budowanie własnej niezależności finansowej w życiu. Dzięki osobistym
doświadczeniom (od 0 do niezależności) wiem jak to zrobić. W ramach drugiej profesji (Audytorka, Menadżerka, Główna Specjalistka ds. bhp)
realizuję projekty m.in. w przemyśle ciężkim - budownictwo (np. Ovo Hilton we Wrocławiu, Rezydencja na Dyrekcyjnej ), hutnictwie (Huta
Sędzimira w Krakowie) czy energetyce (elektrownia Turów) przy współpracy z firmami polskimi oraz zagranicznymi. Celem jest weryfikacja stanu
bezpieczeństwa pracy i podnoszenie standardów bhp w firmach -> LI: https://www.linkedin.com/in/marzena-paw%C5%82owska-ohs-manager/
Wypadek śmiertelny pracownika w pracy skłonił nie do podzielenia się z Tobą kwestami zabezpieczenia finansowego by minimalizować ryzyko
braku środków na życie w sytuacji kiedy są najbardziej potrzene. Przez 5 lat przygotowywałam również osoby do wykonywania zawodu w
policealnej szkole dla dorosłych. Chętnie angażuję się w projekty, które mają na celu podniesienie kompetencji współczesnej młodzieży oraz
pracy własnej (Członek Zarządu Międzynarodowej Organizacji Biznesowej BNI oraz Międzynarodowego Stowarzyszenia Junior Chamber
International). W pracy wspierają mnie ukończone liczne kursy w Polsce i zagranicą, m.in. MBA, First Time Manager ICAN Institute.

Zainteresowania/ Zainteresowania naukowe

- podróże łączone aktywnością fizyczną, np. snoorkeling, chodzenie po górach, - kuchnia japońsko - koreańska, - aktualnie taniec - salsa, -
literatura branżowa: zarządzanie, finanse, rozwój duchowy, osobisty, - spektakle teatralne, stand-up, polskie kabarety, - miejsca gdzie
można kameralnie spędzić czas, wydarzenia kulturalne, - wspólne kibicowanie, - ludzie i ich życiowe smaczki, które poszerzają horyzonty
myślenia.
Rozwój biznesu

Preferowani studneci / absolwenci następujących kierunków oraz rodzajów studiów:

Analityka gospodarcza i analiza danych; Bezpieczeństwo wewnętrzne; Dietetyka; Economic and Data Analysis (studia w języku angielskim);
Ekonomia; Filologia angielska; Filologia germańska; Filologia hiszpańska; Filologia Norweska; Finanse i rachunkowość; Information
Technology (studia w języku angielskim); Informatyka; inny; Inżynieria zarządzania; Kosmetologia; Logistics (studia w języku angielskim);
Logistyka; Management (studia w języku angielskim); Marketing i sprzedaż; Media and Communication in Business ( studia w języku
angielskim); Media cyfrowe i grafika komputerowa; Media i komunikacja w biznesie; Mikrobiznes; Pedagogika; Prawo (jednolite, 5-letnie
studia magisterskie); Prawo w biznesie; Psychologia (jednolite, 5-letnie studia magisterskie); Psychologia w biznesie; Public health (studia w
języku angielskim); Turystyka i rekreacja; Zarządzanie; Zdrowie Publiczne;
Studia I stopnia (licencjackie); Studia inżynierskie; Studia II stopnia (uzupełniające magisterskie; Jednolite magisterskie (5-letnie); Studia
podyplomowe;

Preferowane formy współpracy

Mentoring ogólny:Zarządzanie finansami osobistymi
Mentoring biznesowy:Prowadzenie jednoosobowej działalności gospodarczej z elementami zarządzania finansami osobistymi
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